ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «____» ______________ 20____ года   №

г. Кострома

О внесении изменений в постановление администрации
Костромской области от 26.11.2018 № 488-а

[bookmark: _GoBack]В целях приведения нормативного правового акта администрации Костромской области в соответствие с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 214-ФЗ «Об участии в долевом строительстве многоквартирных домов и иных объектов недвижимости и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 17 августа 2016 года № 806 «О применении риск-ориентированного подхода при организации отдельных видов государственного контроля (надзора) и внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»
администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в перечень видов регионального государственного контроля (надзора), в отношении которых применяется риск-ориентированный подход, утвержденный постановлением администрации Костромской области от 26 ноября 2018 года № 488-а «Об утверждении перечня видов регионального государственного контроля (надзора), в отношении которых применяется риск-ориентированный подход», следующие изменения:
пункты 4, 5 признать утратившими силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области                                                                       С. Ситников

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Костромской области
«О внесении изменений в постановление администрации
Костромской области от 26.11.2018 № 488-а»

	Должность
	Дата
	Подпись
	Примечание

	Заместитель губернатора Костромской области – директор департамента строительства, ЖКХ и ТЭК Костромской области
Дмитриев А.И.

	Руководитель аппарата администрации Костромской области
Смирнова М.Б.

	Начальник правового управления администрации Костромской области
Шмелев В.Н.

	Начальник управления делопроизводства и организационной работы администрации Костромской области
Шацкая Н.В.

	Директор департамента экономического развития Костромской области
Свистунов А.А.

	Начальник государственной жилищной инспекции Костромской области – главный государственный жилищный инспектор
Шорохова Т.Н.

Список рассылки документа: в открытом доступе
Соответствие бумажного и электронного вариантов подтверждаю________
                                                                                      (подпись исполнителя)
Заместитель директора департамента
строительства, ЖКХ и ТЭК Костромской области ____________ Н.М. Ухов

Начальник отдела правового и
информационного обеспечения
департамента строительства,
ЖКХ и ТЭК Костромской области 					 Н.С. Снурницын

Исполнитель:
Чистяков А.А.
(4942) 31 71 54
ЛИСТ ДВИЖЕНИЯ
проекта постановления администрации Костромской области
«О внесении изменений в постановление администрации
Костромской области от 26.11.2018 № 488-а»

	Приемная
согласовывающего лица
	Дата приема проекта на согласование  и подписи ответственных исполнителей
	Дата визирования проекта документа
	Дата возврата проекта и подписи ответственных исполнителей

	Приемная заместителя губернатора Костромской области – директора департамента строительства, ЖКХ и ТЭК Костромской области
Дмитриева А.И.

	Приемная руководителя аппарата администрации Костромской области

	Правовое управление администрации
Костромской области

	Управление делопроизводства и организационной работы администрации
Костромской области

	Департамент экономического развития Костромской области

	Государственная жилищная инспекция Костромской области